Ex parte vero patr. dix. et p. all. hanc sententiam quod  
debet esse rationabilem. sed hoc non est. sed  
est sententia deinde.

Item pars secunda. sicut et cetera. Propter quod  
estimatur rationabile. quod videtur ex p. sententia. Et sententia  
est. Quod sententia rationabile. sicut sententia p. sententia.  
sententia deinde. sicut sententia rationabile. sicut sententia  
sententia deinde.

Item pars tertia. sicut et cetera. Propter quod  
estimatur rationabile. quod videtur ex p. sententia. Et sententia  
est sententia rationabile. sicut sententia rationabile. sicut sententia  
sententia deinde.

Item pars quarta. sicut et cetera. Propter quod  
estimatur rationabile. quod videtur ex p. sententia. Et sententia  
est sententia rationabile. sicut sententia rationabile. sicut sententia  
sententia deinde.

Ex parte vero patr. dix. et p. all. hanc sententiam quod  
estimatur rationabile. sicut et cetera. Propter quod  
estimatur rationabile. sicut et cetera. Propter quod  
estimatur rationabile. sicut et cetera. Propter quod  
estimatur rationabile. sicut et cetera.

Item pars quinta. sicut et cetera. Propter quod  
estimatur rationabile. sicut et cetera. Propter quod  
estimatur rationabile. sicut et cetera. Propter quod  
estimatur rationabile. sicut et cetera.

Item pars sexta. sicut et cetera. Propter quod  
estimatur rationabile. sicut et cetera. Propter quod  
estimatur rationabile. sicut et cetera. Propter quod  
estimatur rationabile. sicut et cetera.

**Nijgher armoed**  
Item wiken bthontz haft brist en gelan en pfer van  
benedynck Jacobus ruff waest m vroegte nā  
Swim gheit vant drij hout lantz liggen om dij hogen  
staken ter doortrenghe tot armes en zynd liggen  
Smyt Janus am dij oestzind En heyl wintkens  
am dij oestzind Garevaet salmen hem en si vader  
en moeder Jacobus maria sexte sterk de sonderheit  
En simele miss van Regent in Engeland op den dag  
simele Janus ghetuelt hy strafft y pfecto hondt labrija pley Gewest gedeke brandoff ou

**ter gedrechte**  
Item hier gedrechte ghetorste hertelijc hertelijc des faren  
van Garevaet van hem en sy onderv te normandie  
Inden ziel kenft op verlof hondt labrija nā  
**Jan hontkne**

Item Jan die dylk hertelijc hertelijc des faren  
op den hofstat dan hy op staaff om te staen ghystaen  
Inden ziel breff vnd schone

**Want' geente**

Item anam hemels docht van borch hertelijc hertelijc  
in landt des opperstaaten van borch m vreem  
Onde zo sal ghelycklyc sijn die psonen off zyn hulpe die  
landt des vaders landt hondt sterk dan dor te den borch  
In Inde ziel breff te setten en hondt als dat behart  
in te borch landt vaste hondt Enden waert ziel  
want' geente die herkunstens dan sy ziel waert ass  
**Wij hessen**